Историја (и) традиције“. *Прилози за књижевност, језик, историју и фолклор*. 75 (2009): 75–110.
- Стојановић, Љубомир. Предговор. *Српске народне њесме. Књига шеста у којој су њесме јуначке најсјарије и средњњих времена*. – 2. државно издање. Приредио Љубомир Стојановић. Београд: Државна штампарија, 1935. XI–XIV.
- Топић, Мирослав. „Певач Лазарице“. *Научни сасјанак слависта у Вукове дане*. 19. 1 (1991): 239–257.

Danijela Petković

EPIC SONGS OF OLDER TIMES FROM VUK'S CLASSIC COLLECTION
AND HIS MANUSCRIPTS

Summary